
２０２２年９月吉日 

お客様各位 

神州一味噌株式会社 丸高蔵 

 

 

製品価格改定のご案内 

 

 

平素より神州一味噌 丸高蔵をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

近年の原材料価格の高騰、物流費や燃料費の上昇に加え、包装資材等の高騰など、弊社を取り

巻く状況は大変厳しいものとなっております。 

このような状況下におきまして、弊社といたしましても経費節減などコストダウンに努めてま

いりましたが、弊社内でのコスト吸収が困難となり現在の価格を維持できない状況となりました。 

 そのため、誠に不本意ではございますが、２０２２年１０月より全製品について価格を改定さ

せていただきます。 

 今後もお客様にご満足いただける、安心、安全な商品をお届けできますよう努めてまいります

ので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【対象製品】 

 丸高蔵販売製品全て 

 

【改定内容】 

 製品により８％以上の出荷価格を改定 

 

【改定実施日】 

２０２２年１０月 １日（土）納品分より 

 

 

以上 


